
2022年 2月 7日 

治験・製造販売後臨床試験 担当者各位 

 

名 古 屋 市 立 大 学 病 院 

臨床研究開発支援センター 

 

臨床研究開発支援センターへの 

提出物発送のお知らせのご連絡や容量の大きな添付データのメール送信の 

差し控えのお願いについて 

 

貴社益々ご発展のこととお慶び申し上げます。 

日ごろはご高配をいただき誠にありがとうございます。 

さて、臨床研究開発支援センターでは、日ごろから、提出物発送のお知らせや容量の大きなデータ

を添付されたメール等様々なご連絡のメールをいただいております。 

弊学のメールサーバーのデータ受信量の都合により、多くのメールデータの受信ができず、依頼者

様の大切なお問合せ等のメールを拝受できない事態が発生してしまう可能性がございます。そのため、

誠に恐れ入りますが、以下の事項について、ご協力をお願い申し上げます。 

何卒ご理解を賜りますようよろしくお願い申し上げます。 

 

記 

 

（1） ご協力をお願いしたいこと 

 郵便物等の送付のご連絡について、お送りいただいた提出物の pdf ファイルを添付すること

をお控えください。 

 IRB 事務局および臨床研究開発支援センターのグループアドレスへ同じメールを送信するこ

とをお控えください。 

 1MB以上のデータを添付することをお控えください。 

  

（2） お問い合わせ先 

1. 安全性情報報告書の連絡先 

【郵便等宛先】 

〒467-8602 

名古屋市瑞穂区瑞穂町字川澄 1番地 

名古屋市立大学病院臨床研究開発支援センター 

※「安全性情報在中」と記載をお願いいたします。 

【メール】 

送付先：clinical_research@med.nagoya-cu.ac.jp 



※メールによる安全性情報の提供については、事前にご相談くださいますようお願いいたします。 

 

2. 新規申請書、変更申請書、治験届の内容確認、IRB審議要否確認、その他文書等に関する連

絡先 

【郵便等宛先】 

〒467-8601 

名古屋市瑞穂区瑞穂町字川澄 1番地 

名古屋市立大学病院臨床研究開発支援センターIRB事務局 

【メール連絡先】 

送付先：irb_jimu@med.nagoya-cu.ac.jp 

※契約に関するご連絡もこちらにお願いいたします。 

 

 


